

**Lucrari de reparatie capitala a
blocurilor sanitare, in cladirea
administrativa aflata in
gestiunea DGACG RM (II-a
etapa)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 202112 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
		1.1. Tip 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИЦРН-123к-0 36 УХЛ3)	buc	4.00	653.52 150.43	2614.08 601.72
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc	4.00	74.06 72.62	296.24 290.48
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	8.00	74.06 72.62	592.49 580.97
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential ABДТ32-16A/30mA)	buc	4.00	74.06 72.62	296.24 290.48
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential ABДТ32-20A/30mA)	buc	8.00	74.06 72.62	592.49 580.97
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0.36	36221.67 20554.28	13039.80 7399.54
7	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	36.00	570.00 0.00	20520.00 0.00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0.04	9394.54 6367.29	375.78 254.69

1	2	3	4	5	6	7
9	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	4.00	265.00 0.00	1060.00 0.00
10	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	144.00	65.00 0.00	9360.00 0.00
11	10-08- 003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare ДД 024B)	buc	16.00	70.79 64.84	1132.68 1037.44
12	Pret furnizor	Sensor de miscare ДД 024B	buc	16.00	168.00 0.00	2688.00 0.00
13	08-02- 148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6.40	1007.46 804.02	6447.71 5145.70
14	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	80.00	12.00 0.00	960.00 0.00
15	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	200.00	16.50 0.00	3300.00 0.00
16	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	280.00	22.50 0.00	6300.00 0.00
17	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	80.00	165.00 0.00	13200.00 0.00
18	08-03- 591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0.20	2877.43 2561.18	575.49 512.24
19	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	20.00	58.00 0.00	1160.00 0.00
20	08-03- 591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0.04	3242.82 2846.47	129.71 113.86
21	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	4.00	68.00 0.00	272.00 0.00
22	08-03- 591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.04	2752.41 2470.41	110.10 98.82
23	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	4.00	62.00 0.00	248.00 0.00
24	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intreruptor si prizelor	buc	28.00	5.50 0.00	154.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
25	Pret furnizor	Doza de instrutie pentru cablu	buc	40.00	24.00 0.00	960.00 0.00
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	100 m	3.00	1442.67 771.60	4328.00 2314.79
27	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	300.00	5.50 0.00	1650.00 0.00
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	200.00	6.48 6.48	1296.80 1296.80
29	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	200.00	20.52 18.16	4103.04 3631.04
Total Tip 3						97761.63
Inclusiv salariu						24149.53
		1.2. Tip 4				
30	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЦПН-12зк-0 36 УХЛ3)	buc	1.00	653.52 150.43	653.52 150.43
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1.00	74.06 72.62	74.06 72.62
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	1.00	74.06 72.62	74.06 72.62
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	1.00	74.06 72.62	74.06 72.62
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/DT32-16A/30mA)	buc	2.00	74.06 72.62	148.12 145.24
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0.04	36213.81 20554.28	1448.55 822.17
36	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	4.00	570.00 0.00	2280.00 0.00
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0.02	9394.54 6367.29	187.89 127.35
38	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	2.00	265.00 0.00	530.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
39	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	16.00	65.00 0.00	1040.00 0.00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0.90	1009.62 804.02	908.65 723.61
41	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	15.00	12.00 0.00	180.00 0.00
42	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	35.00	16.50 0.00	577.50 0.00
43	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	40.00	22.50 0.00	900.00 0.00
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0.03	2877.43 2561.18	86.32 76.84
45	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	3.00	58.00 0.00	174.00 0.00
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0.02	3242.82 2846.47	64.86 56.93
47	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2.00	68.00 0.00	136.00 0.00
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.01	2744.90 2470.40	27.45 24.70
49	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1.00	62.00 0.00	62.00 0.00
50	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	6.00	5.50 0.00	33.00 0.00
51	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	6.00	24.00 0.00	144.00 0.00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	100 m	0.40	1441.27 771.60	576.51 308.64
53	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	40.00	5.50 0.00	220.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	15.00	6.48 6.48	97.26 97.26
55	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	15.00	20.52 18.16	307.73 272.33
Total Tip 4						11004.65
Inclusiv salariu						3023.36
		1.3. Tip 5				
56	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИПН-123к-0 36 УХЛ3)	buc	1.00	653.52 150.43	653.52 150.43
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1.00	74.06 72.62	74.06 72.62
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	1.00	74.06 72.62	74.06 72.62
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	1.00	74.06 72.62	74.06 72.62
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)	buc	2.00	74.06 72.62	148.12 145.24
61	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0.02	36249.18 20554.28	724.98 411.09
62	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	2.00	570.00 0.00	1140.00 0.00
63	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	8.00	65.00 0.00	520.00 0.00
64	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc	0.02	9997.82 5725.37	199.96 114.51
65	Pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2.00	620.00 0.00	1240.00 0.00
66	Pret furnizor	Lampa LED 13W, E27 Philips	buc	2.00	155.00 0.00	310.00 0.00
67	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0.86	1010.61 804.02	869.13 691.45

1	2	3	4	5	6	7
68	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	16.00	12.00 0.00	192.00 0.00
69	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	25.00	16.50 0.00	412.50 0.00
70	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	40.00	22.50 0.00	900.00 0.00
71	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	5.00	165.00 0.00	825.00 0.00
72	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0.02	3242.82 2846.47	64.86 56.93
73	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2.00	68.00 0.00	136.00 0.00
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.01	2744.90 2470.40	27.45 24.70
75	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1.00	62.00 0.00	62.00 0.00
76	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	30.00	6.48 6.48	194.52 194.52
77	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	30.00	20.52 18.16	615.46 544.66
Total Tip 5						9452.75
Inclusiv salariu						2551.39
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
78	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (demaror ПМА-0230)	buc	3.00	602.19 250.28	1806.56 750.85
79	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton de comanda ПКЕ 222- 1Y3)	buc	3.00	191.59 116.71	574.76 350.14
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0.50	1002.81 804.02	501.40 402.01

1	2	3	4	5	6	7
81	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	50.00	16.50 0.00	825.00 0.00
Total Conectarea echipamentului de ventilare						3709.95
Inclusiv salariu						1502.99
Total lucrari de montaj						121928.98
Contributii sociale						7494.54
Total:						129423.52
Transport materiale						4241.68
Cheltueli directe montaj:						133665.21
Cheltueli de regie montaj						14052.27
Total:						147717.48
Beneficiu de deviz						4431.52
Total Lucrari de montaj						152149.00
		2. Utilaje				
		2.1. Tip 3				
82	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ЩРН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	4.00	920.00 0.00	3680.00 0.00
83		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4.00	125.00 0.00	500.00 0.00
84		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A	buc	8.00	46.00 0.00	368.00 0.00
85		Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	4.00	345.00 0.00	1380.00 0.00
86		Intrerupator automat diferential ABДТ32-20A/30mA	buc	8.00	345.00 0.00	2760.00 0.00
Total Tip 3						8688.00
Inclusiv salariu						0.00
		2.2. Tip 4				
87	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ЩРН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1.00	920.00 0.00	920.00 0.00
88		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1.00	125.00 0.00	125.00 0.00
89		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A	buc	1.00	46.00	46.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
90		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1.00	46.00 0.00	46.00 0.00
91		Intrerupator automat diferential ABДT32-16A/30mA	buc	2.00	345.00 0.00	690.00 0.00
Total Tip 4					1827.00	
Inclusiv salariu					0.00	
		2.3. Tip 5				
92	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1.00	920.00 0.00	920.00 0.00
93		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1.00	125.00 0.00	125.00 0.00
94		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1.00	46.00 0.00	46.00 0.00
95		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1.00	46.00 0.00	46.00 0.00
96		Intrerupator automat diferential ABДT32-16A/30mA	buc	2.00	345.00 0.00	690.00 0.00
Total Tip 5					1827.00	
Inclusiv salariu					0.00	
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
97	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0230	buc	3.00	596.00 0.00	1788.00 0.00
98		Buton de comanda ПКЕ 222-1У3	buc	3.00	650.00 0.00	1950.00 0.00
Total Conectarea echipamentului de ventilare					3738.00	
Inclusiv salariu					0.00	
Total utilaje			100.00 +		16080.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		192.96	
Total Utilaje					16272.96	

Total capitale	100.00 +	168427
TVA	20.00 %	33685

Total deviz:

202112

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funccioia, semnratura, numele, prenumele)

(funccioia, semnratura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

DGACG RM

(semnatura)

**Lucrari de reparatie capitala a
blocurilor sanitare, in cladirea
administrativa aflata in
gestiunea DGACG RM (II-a
etapa)**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 5
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 202112 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24.50	64.84	1588.58
2.	¹	Muncitor	h-om	388.505	64.84	25190.664
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	68.60	64.84	4448.024
		Total:				31227.268

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	4.33	65.00	281.45
2.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0.002	3000.00	6.30
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.225	0.00	0.00
4.	Ap1	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	6.00	265.00	1590.00
5.	5009619	Ate de cusut	kg	0.009	35.00	0.315
6.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.125	55.00	6.88
7.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.426	25.00	10.643
8.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.094	150.00	14.16
9.	But1	Buton de comanda ПКЕ 222-1Y3	buc	3.00	650.00	1950.00
10.	Cab4	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	85.00	165.00	14025.00
11.	Cab1	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	111.00	12.00	1332.00
12.	Cab2	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	310.00	16.50	5115.00
13.	Cab3	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	360.00	22.50	8100.00
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10.086	6.00	60.516
15.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.68	60.00	40.80

16.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0.001	14000.00	18.20
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.108	20000.00	2160.00
18.	Corp1	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	42.00	570.00	23940.00
19.	Corp2	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2.00	620.00	1240.00
20.	Dem1	Demaror magnetic ITMA-0230	buc	3.00	596.00	1788.00
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.727	25.00	18.165
22.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3.20	10.00	32.00
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	59.306	8.00	474.448
24.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.041	25.00	1.02
25.	Doz1	Doza de instrutie pentru cablu	buc	46.00	24.00	1104.00
26.	3234343	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	34.00	5.50	187.00
27.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5.466	72.00	393.552
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67.32	1.00	67.32
29.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18.483	25.00	462.075
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.159	25.00	3.962
31.	5009030	Flanse	10 buc	3.40	20.00	68.00
32.	In32	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4.00	125.00	500.00
33.	A-ba	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	10.00	46.00	460.00
34.	A-d1	Intrerupator automat diferential ABTT32-16A/30mA	buc	8.00	345.00	2760.00
35.	a-d2	Intrerupator automat diferential ABTT32-20A/30mA	buc	8.00	345.00	2760.00
36.	In32 20	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	2.00	125.00	250.00
37.	A-BA2	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	2.00	46.00	92.00
38.	In1	Intrerruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	23.00	58.00	1334.00
39.	In2	Intrerruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	8.00	68.00	544.00
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53.90	3.00	161.70
41.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.001	65000.00	39.00
42.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.06	45.00	2.70
43.	Lam1	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	2.00	155.00	310.00
44.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.000	3000.00	0.90
45.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m ³	0.245	625.00	153.125
46.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0.235	14000.00	3292.80
47.	5009062	Papuci de cablu	buc	18.30	3.50	64.05
48.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0.082	28.00	2.307

49.	Priz1	Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A	buc	6.00	62.00	372.00
50.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0.02	35.00	0.714
51.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	50.40	22.00	1108.80
52.	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	6.00	2.00	12.00
53.	5009070	Racordari	10 buc	6.12	4.00	24.48
54.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.007	18000.00	124.20
55.	5009031	Scoabe	10 buc	22.78	10.00	227.80
56.	Sen1	Sensor de mișcare ДД 024B	buc	16.00	168.00	2688.00
57.	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0.018	35.00	0.63
58.	1010813	Sirma din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0.007	14000.00	103.60
59.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	7.898	72.00	568.656
60.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00	22000.00	0.00
61.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.00	38000.00	0.00
62.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00	48000.00	4.80
63.	Tab1	Tablou de distribuție cu 12 moduleIII PH-123-0 36 YXJ3 IP31	buc	6.00	920.00	5520.00
64.	Teav1	Teava PVC diam. 20 mm	m	340.00	5.50	1870.00
65.	Tub1	Tub Led cu o putere 9 W, cu bază rotativă, culoare reglabilă 3000 - 6000K	buc	152.00	65.00	9880.00
66.	32131232234	Tub Led cu o putere 9 W, cu bază rotativă, culoare reglabilă 3000 - 6000K	buc	16.00	65.00	1040.00
67.	5429033	Vaselina tehnică	kg	0.063	55.00	3.465
68.	1019852	Vopsea	kg	1.686	90.00	151.74
		Total:				100918.274

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58.83	20.00	1176.60
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	1.384	600.00	830.40
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	25.98	25.00	649.50
4.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	25.98	25.00	649.50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12.274	55.00	675.048
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3.675	35.00	128.625
7.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.384	750.00	1038.00

8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2.45	55.00	134.75
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4.128	45.00	185.76
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0.458	45.00	20.601
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8.228	45.00	370.26
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.60	15.00	9.00
		Total:				5868.044

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

DGACG RM

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

DGACG RM

**Lucrari de reparatie capitala a blocurilor sanitare, in
cladirea administrativa aflata in gestiunea DGACG
RM (II-a etapa)****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 5**
Retele electrice interioare
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
		1.1. Tip 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИПН-123К-0 36 УХЛ3)	buc			653.52 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1500	72.00	10.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	72.00	12.24
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	90.00	2.70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	20000.00	300.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	750.00	75.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	55.00	42.35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	600.00	60.00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/DT32-16A/30mA)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/DT32-20A/30mA)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			36221.67 20554.28
	1	Muncitor	h-om	317.0000	64.84	20554.28
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0.5600	14000.00	7840.00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2.1000	72.00	151.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.4000	72.00	748.80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15.3000	6.00	91.80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15.3000	8.00	122.40
	1019852	Vopsea	kg	3.0000	90.00	270.00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0.0050	3000.00	15.00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120.0000	22.00	2640.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0530	150.00	7.958
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	55.00	5.50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0030	14000.00	42.778
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5500	750.00	1162.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74.1000	20.00	1482.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.7800	55.00	97.90
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0900	45.00	49.05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	600.00	930.00
7	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			570.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	Corp1	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1.0000	570.00	570.00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9394.54 6367.29
	1	Muncitor	h-om	98.2000	64.84	6367.287
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	25.00	102.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2100	25.00	5.25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	750.00	840.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	55.00	1408.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	600.00	672.00
9	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc			265.00 0.00
	Ap1	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	1.0000	265.00	265.00
10	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			65.00 0.00
	Tub1	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1.0000	65.00	65.00
11	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare ДД 024В)	buc			70.79 64.84
	1	Muncitor	h-om	1.0000	64.84	64.84
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00001	3000.00	0.037
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0.2000	10.00	2.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0870	45.00	3.915
12	Pret furnizor	Sensor de miscare ДД 024В	buc			168.00 0.00
	Sen1	Sensor de miscare ДД 024В	buc	1.0000	168.00	168.00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1007.46 804.02
	1	Muncitor	h-om	12.4000	64.84	804.016
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	14000.00	0.656
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	18000.00	14.344
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.00006	65000.00	4.063

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	150.00	1.247
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	25.00	0.102
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	55.00	0.528
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.5000	65.00	32.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	25.00	75.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	25.00	75.00
14	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			12.00
						0.00
	Cab1	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1.0000	12.00	12.00
15	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			16.50
						0.00
	Cab2	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1.0000	16.50	16.50
16	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			22.50
						0.00
	Cab3	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1.0000	22.50	22.50
17	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m			165.00
						0.00
	Cab4	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1.0000	165.00	165.00
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2877.43
						2561.18
	1	Muncitor	h-om	39.5000	64.84	2561.18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	25.00	2.75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	45.00	288.00
19	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc			58.00
						0.00
	In1	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	1.0000	58.00	58.00
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3242.82
						2846.47
	1	Muncitor	h-om	43.9000	64.84	2846.475
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	22000.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	38000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	28.00	28.84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	750.00	30.00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	45.00	288.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
21	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			68.00 0.00
	In2	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1.0000	68.00	68.00
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2752.41 2470.41
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.405
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	3000.00	7.50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	72.00	108.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.00	102.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	750.00	30.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
23	Pret furnizor	Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			62.00 0.00
	Priz1	Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1.0000	62.00	62.00
24	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc			5.50 0.00
	3234343	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	1.0000	5.50	5.50
25	Pret furnizor	Doza de instrutie pentru cablu	buc			24.00 0.00
	Doz1	Doza de instrutie pentru cablu	buc	1.0000	24.00	24.00
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000 K=0.50	100 m			1442.67 771.60
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	771.596
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14000.00	29.40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.9600	72.00	69.12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	8.00	107.20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.2000	60.00	12.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	20.00	20.00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	10.00	67.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	1.00	18.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	4.00	7.20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	20.00	158.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	55.00	74.25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	45.00	108.90
27	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m			5.50
						0.00
	Teav1	Teava PVC diam. 20 mm	m	1.0000	5.50	5.50
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			6.48
						6.48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	64.84	6.484
29	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			20.52
						18.16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2200	3.00	0.66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0010	625.00	0.625
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	55.00	0.55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	35.00	0.525
		1.2. Tip 4				
30	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЦПН-123к-0 36 УХЛ3)	buc			653.52
						150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1500	72.00	10.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	72.00	12.24
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	90.00	2.70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	20000.00	300.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	750.00	75.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	55.00	42.35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	600.00	60.00
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			74.06
						72.62

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential ABДТ32-16A/30mA)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			36213.81 20554.28
	1	Muncitor	h-om	317.0000	64.84	20554.28
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0.5600	14000.00	7840.00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2.1000	72.00	151.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.4000	72.00	748.80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15.3000	6.00	91.80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15.3000	8.00	122.40
	1019852	Vopsea	kg	3.0000	90.00	270.00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0.0050	3000.00	15.00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120.0000	22.00	2640.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0530	150.00	7.875
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	55.00	5.50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0030	14000.00	35.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5500	750.00	1162.50

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74.1000	20.00	1482.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.7800	55.00	97.90
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0900	45.00	49.05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	600.00	930.00
36	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			570.00
						0.00
	Corp1	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1.0000	570.00	570.00
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9394.54
						6367.29
	1	Muncitor	h-om	98.2000	64.84	6367.29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	25.00	102.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2100	25.00	5.25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	750.00	840.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	55.00	1408.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	600.00	672.00
38	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc			265.00
						0.00
	Ap1	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	1.0000	265.00	265.00
39	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			65.00
						0.00
	32131232234	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1.0000	65.00	65.00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1009.62
						804.02
	1	Muncitor	h-om	12.4000	64.84	804.016
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	14000.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	18000.00	14.00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	65000.00	7.222
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	150.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	25.00	0.103
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	55.00	0.526

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0.5000	65.00	32.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	25.00	75.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	25.00	75.00
41	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			12.00
						0.00
	Cabl	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1.0000	12.00	12.00
42	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			16.50
						0.00
	Cab2	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1.0000	16.50	16.50
43	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			22.50
						0.00
	Cab3	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1.0000	22.50	22.50
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2877.43
						2561.18
	1	Muncitor	h-om	39.5000	64.84	2561.18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	25.00	2.75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	45.00	288.00
45	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc			58.00
						0.00
	In1	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	1.0000	58.00	58.00
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3242.82
						2846.47
	1	Muncitor	h-om	43.9000	64.84	2846.475
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	22000.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	38000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	28.00	28.84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	750.00	30.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	45.00	288.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
47	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			68.00
						0.00
	In2	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1.0000	68.00	68.00

1	2	3	4	5	6	7
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2744.90 2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	3000.00	0.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	72.00	108.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.00	102.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	750.00	30.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
49	Pret furnizor	Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			62.00 0.00
	Priz1	Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1.0000	62.00	62.00
50	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc			5.50 0.00
	3234343	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	1.0000	5.50	5.50
51	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc			24.00 0.00
	Doz1	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	1.0000	24.00	24.00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000 K=0.50	100 m			1441.27 771.60
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	771.596
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14000.00	28.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.9600	72.00	69.12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	8.00	107.20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0.2000	60.00	12.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	20.00	20.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	10.00	67.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	1.00	18.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	4.00	7.20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	20.00	158.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	55.00	74.25
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	45.00	108.90

1	2	3	4	5	6	7
53	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m			5.50 0.00
	Teav1	Teava PVC diam. 20 mm	m	1.0000	5.50	5.50
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			6.48 6.48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	64.84	6.484
55	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			20.52 18.16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2200	3.00	0.66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0010	625.00	0.625
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	55.00	0.55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	35.00	0.525
		1.3. Tip 5				
56	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЦПН-12ЗК-0 36 УХЛ3)	buc			653.52 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1500	72.00	10.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	72.00	12.24
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	90.00	2.70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	20000.00	300.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	750.00	75.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	55.00	42.35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1000	600.00	60.00
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential ABДТ32-16A/30mA)	buc			74.06 72.62
	1	Muncitor	h-om	1.1200	64.84	72.621
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0200	72.00	1.44
61	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			36249.18 20554.28
	1	Muncitor	h-om	317.0000	64.84	20554.28
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0.5600	14000.00	7840.00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2.1000	72.00	151.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.4000	72.00	748.80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15.3000	6.00	91.80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15.3000	8.00	122.40
	1019852	Vopsea	kg	3.0000	90.00	270.00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0.0050	3000.00	15.00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120.0000	22.00	2640.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0530	150.00	8.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	55.00	5.50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0030	14000.00	70.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5500	750.00	1162.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74.1000	20.00	1482.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.7800	55.00	97.90
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1.0900	45.00	49.05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	600.00	930.00
62	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			570.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	Corp1	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1.0000	570.00	570.00
63	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			65.00 0.00
	Tub1	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1.0000	65.00	65.00
64	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc			9997.82 5725.37
	1	Muncitor	h-om	88.3000	64.84	5725.37
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00306	48000.00	240.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	25.00	102.00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	25.00	51.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	35.00	35.70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	25.00	7.75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	750.00	1020.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	20.00	848.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	45.00	1152.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	600.00	816.00
65	Pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc			620.00 0.00
	Corp2	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	1.0000	620.00	620.00
66	Pret furnizor	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc			155.00 0.00
	Lam1	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	1.0000	155.00	155.00
67	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1010.61 804.02
	1	Muncitor	h-om	12.4000	64.84	804.016
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	14000.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	18000.00	14.651
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	65000.00	7.558
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	150.00	1.256
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	25.00	0.102
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	55.00	0.531
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0.5000	65.00	32.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	25.00	75.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	25.00	75.00
68	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			12.00
						0.00
	Cabl	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1.0000	12.00	12.00
69	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			16.50
						0.00
	Cab2	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1.0000	16.50	16.50
70	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			22.50
						0.00
	Cab3	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1.0000	22.50	22.50
71	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m			165.00
						0.00
	Cab4	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1.0000	165.00	165.00
72	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3242.82
						2846.47
	1	Muncitor	h-om	43.9000	64.84	2846.475
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	22000.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	38000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	28.00	28.84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	750.00	30.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	45.00	288.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
73	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			68.00
						0.00
	In2	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1.0000	68.00	68.00
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2744.90
						2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.40
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0.00315	3000.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	72.00	108.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.00	102.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	750.00	30.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	600.00	24.00
75	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			62.00
						0.00
	Priz1	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1.0000	62.00	62.00
76	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			6.48
						6.48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.1000	64.84	6.484
77	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			20.52
						18.16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.2200	3.00	0.66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0010	625.00	0.625
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0050	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	55.00	0.55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	35.00	0.525
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
78	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (demaror ПМА-0230)	buc			602.19
						250.28
	1	Muncitor	h-om	3.8600	64.84	250.282
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0800	72.00	5.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0050	35.00	0.175
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5300	72.00	38.16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	6.00	7.32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	8.00	9.76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	45.00	0.63
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	90.00	4.23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0040	20000.00	80.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	3.50	21.35

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	2.00	2.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0310	25.00	0.775
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6.1000	25.00	152.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0150	55.00	0.825
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0480	25.00	1.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0110	750.00	8.25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	55.00	7.15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	45.00	1.80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	15.00	3.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0110	600.00	6.60
79	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton de comanda ИКЕ 222- 1У3)	buc			191.59 116.71
	1	Muncitor	h-om	1.8000	64.84	116.712
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0600	72.00	4.32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	35.00	0.035
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0500	72.00	3.60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	8.00	9.76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	45.00	0.27
	1019852	Vopsea	kg	0.0350	90.00	3.15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	20000.00	40.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	2.00	2.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0100	25.00	0.25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0.0610	25.00	1.525
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	35.00	0.035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	55.00	0.33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	55.00	7.15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	45.00	1.80
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1002.81 804.02

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12.4000	64.84	804.016
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	14000.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0.0008	18000.00	14.40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.00006	65000.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	150.00	1.26
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	25.00	0.105
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	55.00	0.528
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0.5000	65.00	32.50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.0000	25.00	75.00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.0000	25.00	75.00
81	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			16.50
						0.00
	Cab2	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1.0000	16.50	16.50
		2. Utilaje				
		2.1. Tip 3				
82	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module III PH-123-0 36 YXJ3 IP31	buc			920.00
						0.00
	Tab1	Tablou de distributie cu 12 module III PH-123-0 36 YXJ3 IP31	buc	1.0000	920.00	920.00
83		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc			125.00
						0.00
	In32	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	1.0000	125.00	125.00
84		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			46.00
						0.00
	A-ba	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1.0000	46.00	46.00
85		Intrerupator automat diferential AB/T32-16A/30mA	buc			345.00
						0.00
	A-d1	Intrerupator automat diferential AB/T32-16A/30mA	buc	1.0000	345.00	345.00
86		Intrerupator automat diferential AB/T32-20A/30mA	buc			345.00
						0.00
	a-d2	Intrerupator automat diferential AB/T32-20A/30mA	buc	1.0000	345.00	345.00
		2.2. Tip 4				
87	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module III PH-123-0 36 YXJ3 IP31	buc			920.00
						0.00

1	2	3	4	5	6	7
	Tab1	Tablou de distributie cu 12 moduleЩРН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1.0000	920.00	920.00
88		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc			125.00 0.00
	In32 20	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1.0000	125.00	125.00
89		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			46.00 0.00
	A-ba	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1.0000	46.00	46.00
90		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			46.00 0.00
	A-BA2	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1.0000	46.00	46.00
91		Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc			345.00 0.00
	A-d1	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	1.0000	345.00	345.00
		2.3. Tip 5				
92	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 moduleЩРН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc			920.00 0.00
	Tab1	Tablou de distributie cu 12 moduleЩРН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1.0000	920.00	920.00
93		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc			125.00 0.00
	In32 20	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1.0000	125.00	125.00
94		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			46.00 0.00
	A-ba	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1.0000	46.00	46.00
95		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			46.00 0.00
	A-BA2	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1.0000	46.00	46.00
96		Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc			345.00 0.00
	A-d1	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	1.0000	345.00	345.00
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
97	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0230	buc			596.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	Dem1	Demaror magnetic IIMA-0230	buc	1.0000	596.00	596.00
98		Buton de comanda IIKE 222-1Y3	buc			650.00
						0.00
	But1	Buton de comanda IIKE 222-1Y3	buc	1.0000	650.00	650.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar DGACG RM
(functia, semnatura)